Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de novembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1

Outros

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

AVISO 01/2024

PRIMEIRO RESULTADO DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº 002/2024 – UBA
REIZEIRO – FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS (APOIO

DIRETO A PROJETOS)

Dispõe sobre a divulgação do Primeiro Resultado de Seleção do Edital PNAB

02/2024 – Uba Reizeiro – Fomento à execução de ações culturais (apoio direto a
projetos), que informa os proponentes aptos ou não aptos para a próxima etapa de
habilitação dos documentos solicitados pelo Edital, conforme o quadro a seguir.

Inscrição Nome do proponente Situação Motivo da Eliminação

1 Betânia Rita Anjos Fernandes Apta

2 Robson Rodrigues de Araújo Não Apto

Ajuste para preenchimento do
formulário de inscrição que
contém logos do Diário Oficial
do Município, necessitando,
portanto, de correção

3 Atelier Filmes Não apto

Ajuste para preenchimento do
formulário de inscrição que
contém logos do Diário Oficial
do Município, necessitando,
portanto, de correção

4
Augusto Pauli Da Fonseca
Bortolini

Não apto

Ajuste para preenchimento do
formulário de inscrição que
contém logos do Diário Oficial
do Município, necessitando,
portanto, de correção

Os candidatos acima relacionados, com situação NÃO APTO, terão prazo para
apresentação de recurso de 03 (três) dias úteis, compreendidos entre 27/11/2024 até
29/11/2024. Os recursos deverão ser submetidos ÚNICA e EXCLUSIVAMENTE por
e-mail, através do endereço eletrônico cultura@canarana.ba.gov.br.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C7FCF35E7F9D37A2A3AC3C69AEC6B

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de novembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

No Anexo I deste Aviso, encontram-se as informações necessárias para as
correções via Recurso, dos candidatos na condição “Não Apto”.

No Anexo II deste Aviso, encontra-se o formulário para apresentação dos
recursos.

Atenciosamente,

ÁLVARO ANTÔNIO DE SOUSA DOURADO

Secretário de Cultura e Lazer
Município de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C7FCF35E7F9D37A2A3AC3C69AEC6B

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de novembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

ANEXO I

1. DOS PROBLEMAS COM O FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

O Formulário de Inscrição não pode conter a logo do Diário Oficial do Município de
Canarana.

Os candidatos deverão fazer um documento com os dados idênticos ao próprio
formulário de inscrições e inserir seus dados pessoais, sem que haja, nestes formulários
a logomarca do diário oficial.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C7FCF35E7F9D37A2A3AC3C69AEC6B

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de novembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

ANEXO II

FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO DA ETAPA DE
RESULTADO DE SELEÇÃO

NOME DO PROPONENTE:

CPF ou CNPJ:

CATEGORIA:

RECURSO:

À Comissão de Seleção,

Com base na Etapa de Resultado de Seleção do Edital PNAB 02/2024 – UBA
REIZEIRO venho solicitar alteração do resultado preliminar de seleção, conforme
justificativa a seguir.

Justificativa:____________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

CANARANA, [INSERIR DATA]

NOME COMPLETO DO AGENTE CULTURAL

Assinatura do Agente Cultural

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C7FCF35E7F9D37A2A3AC3C69AEC6B

		2024-11-26T16:57:22-0300